
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

10 18 4 13 15 3

179

14:20

╳
13

3
14

6
17

8 9 12 Auszeit

12:10
13:17

Ende
12:22

B  VoR Paderborn II S

I II III IV V VI Punkte

11 9 4 7 10 2

251 6

9:12 9:12

0
18

2
23

3
25

4 7 12
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  VoR Paderborn II R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 1 10 2

1711 12

8:15 11:18

╳
8

1
11

4
12

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:10
15:23

Ende
12:48

A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 15 3 10

25

0
15

2
19

4
20

6
23

7
24

12
25

Auszeit

24:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51

A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 1 15 3

1817 8

14:19 17:23

╳
9

1
12

3
14

4
15

6
17

8
18

Auszeit

9:11
14:18

Ende
13:16

B  VoR Paderborn II S

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 1 12 2

25

1
14

2
15

3
20

4
21

5
24

7
25

Auszeit

15:14

S
A
T
Z

4

Start
13:19

B  VoR Paderborn II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 9 4 1 12

277 10 11

8:7 12:14 8:7

22:21 22:21
╳
10
21

3
11
23

6
12
24

7
15
25

8
16
27

9
19

Auszeit

11:12
21:21

Ende
13:49

A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte

9 4 1 15 3 10

2517

18:19

1
9
21

2
13
23

3
15
24

5
16
25

7
18

8
19

Auszeit

15:15
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  VoR Paderborn II vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 29 02.11.2025 12:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VoR Paderborn II 11/14

1 Adami, Merit X
2 Landwehr, Janna X

4 Lehmann, Kristina X
6 Zirkel, Kirsten X
7 Böhm, Franziska X
8 Koch, Laura

9 Bernhardt, Sonja X
10 Sihr, Jacquelin X
11 Schiller-Rather, Maria X
12 von Detten, Silke X
14 Schäfer, Olga X

B  Libero

14 Schäfer, Olga X

B  Offizielle

T Zirkel, Achim

C

C

A  TPSV Bielefeld 11/14

1 Thießen, Lisa X

3 Oberbäumer, Julie X
4 Standke, Charlotte X
8 Lubeseder, Sontje X
9 Götze, Marlene X

10 Pielsticker, Daina X
13 Schwarz, Lisa X
14 Neuhaus, Carolin X
15 Kuckuck, Lilli X
17 Hermann, Johanna X

18 Larisch, Hannah X

A  Libero

14 Neuhaus, Carolin X

A  Offizielle

T Böhnisch, Sabrina
SC Kleine-Beek, Sarah A…
CT Koll, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VoR Paderborn

II
TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 22 17 0 1 2
2 2 0 17 2 23 25 1 0 1
1 0 1 25 3 25 18 0 2 2
2 5 1 27 4 30 25 0 1 2

5

6 9 3 94 100 85 1 4 7
Start: 12:00 Ende: 13:49 Dauer: 1:49

Sieger: VoR Paderborn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlichting, Katharina 1

2 Böse, Kevin 2

Schr. Serikov , Diana
Assist. Djakow, Victoria

Dokument erstellt: 02.11.2025 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


