

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

(B) VoR Paderborn II vs. Telekom Post SV Bielefeld (A)

Spiel 29

02.11.2025 12:00 Uhr

Pelizaeus-Gymnasium 33102 Paderborn



			S		art :00	A) TPSV	Bielef	eld	R		de :22	B	VoR Pa	derbo	rn II	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	10	18	4	13	15	3		11	9	4	7	10	2	
le lin		Spielernr.	Ŀ		9					17	1			6			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		14:20						9:12			9:12			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	3 14	6(F)	8	9	12	Auszeit 12:10 13:17	0 18	2 23	3 (S)	4	7	12	Auszeit 3:8
		ufschlagfolge	S		art :51	A) TPSV	Bielef	eld	R		de :16	В	VoR Pa	derbo	rn II	s

S	Sta 12	art :25	B	/oR Pa	derbo	rn II	R		de :48	A	TPSV	Bielef	eld	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	9	4	1	10	2		9	4	1	15	3	10	
<u> </u>	11				12		17							25
Z	8:15				11:18									
2	X∞	1 11	4 12		6 16	7 (17)	Auszeit	0 15	2 19	4 20	6 23	7 24	12 (3)	Auszeit
							7:10 15:23)	24:17

			S		art :51	A	TPSV	Bielef	eld	R		de :16	B۱	VoR Pa	derbo	rn II	S
		ıfschlagfolge	lA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	rtaufstellung	 	10	9	4	1	15	3		6	9	4	1	12	2	
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ			17		8		18							25
Aufstellı	spieler	Spielstand				14:19		17:23									
Ш																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Χo	1 12	3 14	4 15	6 17	∞ (≅)	Auszeit	1 14	2 15	3 20	4 21	5 24	7 (D)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								9:11 14:18							15:14

S	St. 13	art :19	B	/oR Pa	derbo		R	13	ide :49	A) TPSV	Bielef	eld	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	2	6	9	4	1	12		9	4	1	15	3	10	
<u> </u>		\bigcirc	10		11		27		17					25
Z		8:7	12:14		8:7				18:19					
		22:21			22:21									
4	X 10	3 11	6 12		8 16	9 19	Auszeit	1 9	2 13	3 15	5 16	7 18	8 19	Auszeit
•	21	23	24	25	16 27)		11:12 21:21	21	23	24	<u> </u>			15:15 21:23

VI Punk

Γ	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	
Aufstellung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																				
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
	Sa	nktionen								Ве	merk	unge	n								Ergeb	nisse	

	(B)	VoR Paderborn II 11	/14	A	TPSV Bielefeld 1	1/14
kte) (1	Thießen, Lisa	Х
	1	Adami, Merit	Χ	3	Oberbäumer, Julie	Х
	2	Landwehr, Janna	Х	4	Standke, Charlotte	Х
	4	Lehmann, Kristina	Χ	8	Lubeseder, Sontje	X
	6	Zirkel, Kirsten	Χ	9	Götze, Marlene	X
	7	Böhm, Franziska	Χ	10	•	X
	8	Koch, Laura		13		X
	9	Bernhardt, Sonja	Χ	14	© Neuhaus, Carolin	X
	10	©Sihr, Jacquelin	Χ	15	Kuckuck, Lilli	X
	11	Schiller-Rather, Maria	Χ	17	Hermann, Johanna	X
	12	von Detten, Silke	Χ	18		X
	14	Schäfer, Olga	Х	Ä	Libero	1,1
A)	6	Liboro		$\frac{9}{1}$		LV
싄	(B)	Libero		14	© Neuhaus, Carolin	Х
Α	14	Schäfer, Olga	Х	(A)	Offizielle	
				+	Dähminah Cahmina	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

				<u>Erget</u>	<u>nisse</u>				
(B)) v	οR	Pade II	erborn	TPSV	Biele	fel	d (/	9
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	1
1	2	1	25	1	22	17	0	1	٠,
2	2	0	17	2	23	25	1	0	•
1	0	1	25	3	25	18	0	2	٠,
2	5	1	27	4	30	25	0	1	٠,
				5					
6	9	3	94		100	85	1	4	•
S	tart	:: 12	2:00	Ende:	13:49	Dau	ıer:	: 1:4	49
Si	ege	r: \	/oR F	aderb	orn II				3:

25	1	-	1	B) Offizielle	Η	Böhnisch, Sabrina
18	-	2	2	В Отгізівне	SC	Kleine-Beek, Sarah A
25	0	1	2	T Zirkel, Achim	CT	Koll, Sophie
85	1	4	7			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schlichting, Katharina		1	
2	Böse, Kevin		2	
	_	•	Schr.	Serikov , Diana

Assist. Djakow, Victoria

T Böhnisch, Sabrina